2

                              [image: image1.png]

          СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2025 года

               № 38

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004     № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов  государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, Монастырщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области объекты государственной собственности Смоленской области по перечню согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава  муниципального  образования

«Монастырщинский муниципальный
округ» Смоленской области
                                            В.Б. Титов
	          Председатель
          Монастырщинского окружного

          Совета депутатов

                               П.А. Счастливый

	Приложение
к решению Монастырщинского
окружного Совета депутатов
 от 26.03.2025г.   № 38

Перечень объектов государственной собственности Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Наименование товара
	Количество, шт.
	Сумма, руб.

	Учебная литература 2024 года
	970
	679 483,20

	40
	30 617,40

	19
	14 515,05

	Итого
	1029
	724 615,65